
Motion till Årsmöte 23 mars 

Jag vill att styrelsen i förlängningen inför ett system som i väsentliga delar liknar det som Bråvikens GK erbjuder 
ALLA sina spelrättsinnehavare inkopierat nedan. 

  

Det är närmast provocerande att styrelsen exempelvis väljer att erbjuda max 50!! medlemmar rabatt i shopen, 
på rangekort och för golfbil. Vill man att vi andra gör våra inköp hos Dormy? 

Måste vara fel väg att gå om syftet är att driva shopen med vinst. Likaledes om klubben har ambitionen att 
värva nya medlemmar. 

Här yrkar jag att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att återkomma med förslag avseende lämplig nivå på rabatter 
för spelrättsinnhavare: 

• i våra shopar som någorlunda matchar den nivå Bråviken erbjuder och som inklistrats ovan under 
rubriken ”Rabatt i shopen”. 

• för hyra av golfbil. Gärna 25% i paritet med svart medlemskap. 

• på rangekort 

Det viktigt är att ALLA spelrättsinnhavare får konkurrensmässigt förmånspaket som matchar erbjudanden från 
klubbar och företag. 

Ett förtydligande; De av Bråviken beslutade erbjudanden till sina medlemmar under rubrikerna 
”Lektionspaket”, ”Sammarbetsklubbar fritt spel”, ”80 år” och ”Green-fee spel” ingår inte i mina yrkanden. 

Med vänlig hälsning 
Peter Rosén 

  



Styrelsens svar till inkommen motion 

Motionen föreslår att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att återkomma med förslag avseende lämplig nivå på 
rabatter för spelrättsinnhavare på tre områden: Rabatt i shopen, rabatt på golfbil och rabatt på rangekort. 

På klubbens höstmöte beslutas årligen om budget och årsavgifter för kommande verksamhetsår. Den budget 

som vår verksamhet bygger på innefattar fler olika intäktskällor med utgångspunkten att ha årsavgifter som är 

konkurrensmässiga både innehållsmässigt och prismässigt. 

Om vi ska minska marginalerna i butikerna, på rangen eller för golfbilar måste vi hämta in dessa minskade 

intäkter på andra delar, exempelvis genom en högre årsavgift, minskade resurser till utveckling eller högre 

omsättningstal. 

 

Rabatt i shopen 

Vi bedriver vår shopverksamhet i syfte att ge god service, kompentent personal och konkurrenskraftiga priser. 

Detta ska i slutändan generera ett överskott med syfte att förbättra vår verksamhet och våra banor för att få 

nöjdare medlemmar och gäster. Vi har idag ett bonussystem som gynnar de som handlar, likt många andra 

butiker. Detta tillsammans med ett brett utbud, kompetens, attraktiva kampanjer och konkurrenskraftiga priser 

ska leda till att kunder fortsätter att välja handla på NSGK. 

Rabatt på rangen 
Innehavare av rangekort har rabatterade priser vid köp av bollar. Dessutom får medlemmar med spelrättsbevis 
sitt rangekort laddat med ett värde av 250kr varje år. 

Rabatt för hyra av golfbil 

Vi har redan idag rabatterade avgifter för de som köper årskort och även för de som har ett särskilt behov av 

golfbil för att kunna spela golf.  

Styrelsens förslag till årsmötet: 

Avslå motionen med motivering att detta redan är en del av den budget och förslag till årsavgifter som 

beslutats av höstmötet. 


